РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.10.2014 г.                                                                                                            № 639
п. Нижнеангарск

Об  утверждении состава общественного  совета
при  администрации муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

В целях реализации Указа Главы Республики Бурятия  от  27 февраля 2014
года № 34 «Об общественных советах при исполнительных органах
государственной власти Республики Бурятия», во исполнение постановления
администрации МО «Северо-Байкальский район» от 21.05.2014г. № 368 «Об
общественном совете при администрации МО «Северо-Байкальский район»;
         1. Утвердить состав общественного  совета при  администрации
муниципального образования «Северо-Байкальский район», согласно
приложению;

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя  Руководителя администрации муниципального образования
«Северо-Байкальский район» по социальным вопросам  (Прохорова Т.А.);

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию.

Глава – Руководитель                                                             И.В. Пухарев

Анисович Н.А.
8/30130/47 694

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна
байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район»
Республики Бурятия

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

от 15.10.2014 № 639

СОСТАВ
Общественного  Совета при  администрации

муниципального образования «Северо-Байкальский район»

1. Семушева Наталья Владимировна
2. Воронина Валентина Семеновна
3. Котова Наталья Александровна
4. Акинфиева Ирина Николаевна
5. Глушкова Галина Ивановна
6. Жильцова Людмила Николаевна
7. Долженкова Нина Петровна
8. Чеботнягина Ирина Георгиевна
9. Корячкина Ринета Ивановна
10. Дубовик Олеся Александровна
11. Матанцева Елена Гавриловна
12. Бондаренко Екатерина Петровна
13. Захарьев Юрий Александрович
14. Менцик Тамара Васильевна
15. Бобров Валерий Юрьевич

	Приложение
	к распоряжению администрации